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YAZIM BİLGİSİ

1. Endoüroloji Bülteni, Endoüroloji Derneği’nin resmi yay›n organ› olup, üç ayda bir yay›nlan›r.

2. Bültenin amac›, ürolojideki endoskopik ve laparoskopik cerrahi tedavilerinin detayl› analizi yan›nda 
teknolojik gelişimler hakk›nda sürekli bilgi ak›ş›n› sağlamakt›r. Endoüroloji Bülteni’mizde kongre 
ve konferans bildiri özetleri, çeşitli indekslerde yay›nlanm›ş bilimsel çal›şmalar›n özetleri ve derlemeler 
yay›nlan›r. Derlemeler 5 sayfay›, literatür özetleri 2 sayfay› aşmayacak şekilde haz›rlanmal›d›r.

3. Yay›nlanmas› için orijinal çal›şma özeti ya da yay›n›n tümünün gönderildiği yazarlar, yaz›lar›n çeviri 
içeriğinden sorumludurlar.

4. Bültene gönderilen yaz›lar, anlam ve yaz›m kurallar› yönünden incelenecektir. Yay›n kurulu yaz›larda 
düzenlemeler yapabilme hakk›na sahiptir.

5. Bültene gönderilecek güncel makale özetlerinin ak›c› bir çeviri ile Türk Dil Kurumu Türkçe sözlüğü 
ve yaz›m kurallar›na uygun olarak yaz›lmas› önerilmektedir. Yaz›larda bilimsel içeriği bozmayacak 
şekilde k›saltmalar ve düzeltmeler yapma hakk› yay›n kuruluna aittir.

6. Yaz›da kullan›lan tablolar yaz› içindeki s›ras›na göre numaraland›r›lmal›, başl›k içermeli, tablo 
alt›nda gerekli aç›klama yap›lmal› ve yaz› içindeki yerleri belirtilmelidir.

7. Sadece standart k›saltmalar kullan›lmal›d›r. Başl›kta k›saltma kullan›lmamal›d›r. K›saltma standart 
bir ölçüm birimine ait değilse, metinde ilk kullan›ld›ğ› yerin önünde k›saltman›n ait olduğu tam 
terim bulunmal›d›r.

8. Derlemelerde kaynaklar, metinde geçiş s›ras›na göre numaraland›r›lmal›d›r ve NLM’nin ‘Index 
Medicus’ta kulland›ğ› format esas al›narak haz›rlanm›ş aşağ›daki örnek stiller kullan›lmal›d›r.

 i. Dergiler: 1) Yazarlar›n soyad› ve isim baş harfi; 2) Yaz›n›n başl›ğ› (ilk harf d›ş›nda tamamen  
küçük harfle); 3) Derginin Index Medicus’a göre k›salt›lm›ş şekli; 4) Cilt numaras› (iki nokta üst 
üste ve boşluk); İlk sayfa (tire) son sayfa (virgül); Yay›nland›ğ› y›l (nokta)

 Örnek:
 Burgess NA, Koo BC, Calvert RC, Hindmarsh A, Donaldson PJ, Rhodes M. Randomized trial of 

laparoscopic v open nephrectomy. J Endourol 21: 610-613, 2007.

 ii. Kitaplar: 1) Yazarlar›n soyad› ve isim baş harfi (nokta); 2) Kitap bölümünün başl›ğ› (ilk harf 
d›ş›nda tamamen küçük harfle); 3) Kitab›n ad› (virgül); 4) (Varsa) kaç›nc› bask› olduğu (virgül);

 5) Kitap editörlerinin soyad› ve isim baş harfi (nokta); 6) Yay›nland›ğ› şehir (Birkaç taneyse yaln›zca 
ilki) (virgül); 6) Yay›nevi (virgül); 7) Yay›nland›ğ› y›l (noktal› virgül ve boşluk); 8) İlk sayfa (tire) son 
sayfa (nokta).

 Örnek:
 Touijer KA, Savage SJ. Laparoscopic radical cystectomy: technique. Textbook of Laparoscopic
 Urology, 1st Edition. Editör: Gill I. New York, Informa Health Inc., 2006; 637-642.

9. Güncel makale özetlerinde makale başl›ğ›n›n alt›na orijinal literatürün yazar›, yay›nland›ğ› dergi 
y›l› ve dergideki sayfa numaras›; makale sonuna ise özetleyenin ad› - soyad›, çal›şt›ğ› kurum 
belirtilmelidir. Orjinal literatürün kaynak format›, Medline ile bire bir olmal›d›r.

10. Editöre mektuplar, kaynaklarla birlikte bir sayfay› aşmayacak şekilde yaz›lmal›d›r.

11. Yaz›lar 12 punto “Times New Roman” karakterinde, çift boşluklu şekilde ve Word for Windows
 format›nda, e-mail olarak endouroloji@endouroloji.org.tr adresine gönderilmelidir.



 Değerli Meslektaşlar›m,

 Endoüroloji Bülteni’nin bu sayısında son üç ayda yapmış olduğumuz faaliyetlerimizi anlatmaya ve “Endoüroloji 
de her yönüyle böbrek tümörleri ve güncel tedaviler” konusunu işlemeye çalıştık. Yazıların hazırlanmasında, kursların 
ve toplantıların gerçekleşmesinde emeği geçen herkese çok teşekkür ederim.

 Endoüroloji Derneği, ulusal seviyede gerçekleştirdiği eğitim ve bilimsel aktivitelerinin yanı sıra uluslararası 
arenadaki hak ettiği temsili sağlamak amacıyla “Endourology Society” ile karşılıklı tanınma ve eşgüdüm başvuruları 
ve çalışmaları 27 Temmuz 2010 tarihinde tamamlamıştır. Gerçekleştirilen çalışmalar ve görüşmeler sonucunda 
Endourology Society ve Endoüroloji Derneğimiz karşılıklı olarak eşgüdüm ve kurumsal tanınmışlık altında, ortak 
çalışmaya karar vermiştir. Bu süreçte emeği geçen herkese ne kadar teşekkür etsem azdır.

 Bu güzel haberin ardından “Asya Endoüroloji Derneği”ne de ortak çalışmak için başvurduk. Sanıyorum çok 
yakında bu güzel haberi de sizinle paylaşma şansını yakalarım. 

 Canlı ameliyatların ve konferansların yapıldığı 2010 yılı mezuniyet sonrası eğitim programlarımız kapsamında 
gerçekleştirilen Endoüroloji Derneği Bölgesel Eğitim Toplantısı’nın üçüncü ayağı, 25 Eylül 2010 tarihinde, Sivas 
Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Dalının mükemmel ev sahipliğinde yapıldı. 

 Endoüroloji Derneğimizin mezuniyet sonrası sürekli eğitim programlarının önemli adımlarından biri olan ve 
değerli meslektaşlarımızın büyük talebi ile karşılaştığımız “1e1 Yerinde Canlı Laparoskopi Eğitim” programlarımıza 
ek olarak “1e1 PNL” eğitim programımız güz 2010 döneminde de başarılı şekilde tamamlandı.

 Ülkemizde ilk kez, Endoüroloji Derneği tarafından düzenlenen ve ileri endoskopik cerrahi eğitimi özelliği 
taşıyan “Retrograd Intra Renal Cerrahi Kursu” 7-8 Ekim 2010 tarihlerinde, S.B. İstanbul Göztepe Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 2.Üroloji Kliniği ve S.B. İstanbul Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi Üroloji Kliniklerinde gerçekleştirildi. 
Çok yoğun ilgi gören bu kursun devamının geleceğini ve hatta 1e1 programına bile alabileceğimizin müjdeli haberini 
buradan vermek isterim.

 8 - 10 Ekim 2010 tarihlerinde Antalya’da ESUT ile beraber bir beyin fırtınası toplantısı yaptık. Bu toplantıda, 
2011 yılında Avrupa ve Dünyada yapılacak toplantıları ve Endoüroloji Derneğimizin bu toplantılarda sağlayacağı 
katkıları tartıştık.

 18 – 19 Ekim 2010 tarihlerinde Salzburg’da gerçekleştirilen “Fonksiyonel Endoüroloji” toplantısını Prof. Dr. 
Günter Janetschek, A’nın kliniği olan Universitätsklinikum Salzburg Üroloji kliniği ile yaptık. Toplantı gerek bilimsel 
ve gerekse sosyal içerik açısından tek kelime ile mükemmel geçti. Bu derneğimizin Avrupa’da düzenlediği ilk canlı 
ameliyat toplantısı oldu. Bu toplantılarımız, 2011 yılında da devam edecek. 

 Daha yazacak o kadar çok bekleyen projemiz var ki bunları önümüzdeki aylarda sizlerle paylaşacağız. Sizden 
ricam zaman zaman web sayfamıza göz atmanız.

 Hepinize sağlıklı, mutlu ve başarılı günler dilerim.

 Prof. Dr. Erdal Apayd›n

 Değerli Meslektaşlarım,

 Üroloji uzmanları olarak, özellikle günümüzde, mesleğimizi olabildiğince tatmin edici nitelikte sürdürmek için 
en önemli desteğin moral olduğunu düşünüyorum.

 Oldukça sıkıntılı gelişmelerin içinde olan meslek hayatımızda moral desteğine en çok ihtiyacımızın olduğu bu 
dönemde, tüm çekişme, kavga ve ayrımcılıktan uzak duran nitelikteki çalışmalarımıza devam etmenin öneminin 
farkındayız. Mezuniyet sonrası dönemde hızla gelişen teknolojik ve teknik yeniliklere adaptasyon ihtiyacını dikkate 
alarak, siz değerli meslektaşlarımıza bu konuda katkıda bulunma odaklı çalışıyoruz. Kurslarımız, eğitimlerimiz ve 
toplantılarımızla hep birlikte keyifle paylaştığımız aktivitelerden moral alarak tamamladığımız programlarımız 
hakkındaki görüş ve düşünceleri bu sayıda bulacaksınız. Yakın geçmişte büyük bir beğeni ve katılımla tamamlanan 
RİRC Kursu ve Fonksiyonel Endoüroloji toplantılarımızla ilgili izlenimlerin yanı sıra yeni projelerle ilgili bilgileri de yakın 
bir gelecekte sizlerle paylaşacağız. Sizlerin oldukça beğeneceğini umduğumuz, tüm finansal destek görüşmeleri kısa 
süre önce tamamlanmış olan, laparoskopi yönüyle çok önemli olduğuna inandığım ve ülkemizde ilk kez 
gerçekleştirilecek iki yeni projemiz hakkındaki yeni bilgilendirmeleri, en kısa sürede kurumsal internet sayfamızda 
ve gelecek sayımızda sizlere sunacağız. 

 Gerçekleştirdiğimiz bilimsel ve eğitsel aktivitelerin, mesleki saygınlığımızın hiç hak etmediği baskı ve çekişmeler 
döneminde, siz değerli meslektaşlarımız için bilgi, teknik, moral ve sosyal paylaşım açısından biraz da olsun katkısı 
olduğu düşüncesiyle saygılarımı sunuyorum.

 Prof. Dr. Tibet Erdoğru

BAŞKANDAN MESAJ
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